
Audio Pro presenterar: DVD ONE, 2.1 hemmabio dvd receiver 

FILM OCH MUSIK PÅ ETT ENKELT OCH SNYGGT SÄTT 
Med en sober titanfinish, lätthanterliga funktioner och ett prisvinnande ljud, är DVD 
ONE byggd med omtanke. För människor som gillar det goda livet, enkelhet och 
perfektion på en och samma gång.  

Det är inte samma sak att titta på film och få ljudet serverat av högtalarna som är 
inbyggda i TV’n. Och när man inte vill ha kablar och högtalare över hela 
vardagsrumsgolvet är en 2.1 anläggning lösningen. Därför introduceras nu DVD 
ONE, ett nytt alternativ för musik- och filmälskaren med ett utpräglat intresse för form 
och bra ljud. Med avancerad teknik i en avskalad men kraftfull form kommer DVD 
ONE bli vardagsrummets naturliga blickfång. När man sedan sätter igång den kan 
inte ens en fulländad design hålla ögon och öron borta från de bildspel och ljudbilder 
som uppenbarar sig ur denna nästan syndigt lyxiga maskin. 

DVD ONE blir också den naturliga knutpunkten i ditt vardagsrum, oavsett om du gillar 
musik, film, tv-spel eller fotografier. DVD ONE har FM/AM rds radio, dvd-spelare och 
cd-spelare, och förstärkare på 2 x 75W,  en komplett allt-i-ett lösning för ljud och bild. 
Och med den senaste generationens hdmi-ingångar kan du njuta av en högupplöst 
bild i 1080p linjers progressiv, horisontell upplösning. Detta är den högsta tillgängliga 
upplösningen till dagens datum. 

Två HDMI-ingångar* och en HDMI-utgång ger dig inte bara knivskarp bild, utan 
också kristallklart ljud. För även om det är en hemmabioreceiver så har vi inte glömt 
vårt hifi-arv. Därför ska du kunna lyssna på musik med samma höga kvalité du är van 
från en Audio Pro produkt. 

”Att vi valde ett 2.1** system framför den mer traditionella uppsättningen med fem 
högtalare var ett medvetet beslut”, säger Mathias Pantzar, kreativ chef på Audio Pro. 
”Vi vill inte att musikanläggning ska dominera hela vardagsrummet, men ändå kunna 
leverera en tillfredställande och omslutande ljudupplevelse”. 

Och utöver allt detta kan du dessutom välja mellan en rad olika optiska och analoga 
ingångar, som ger dig stor frihet att inte bara koppla in den senaste generationen av 
elektronik, utan också ge de anläggningar som har ett par år på nacken en chans. 

Med DVD ONE har vi definierat vår kommande generations filosofi: ge dig 
lätthanterliga produkter med den senaste tekniken inslagen i en enkel och rättfram 
skandinavisk design. Det ska tilltala både ögon och öron med andra ord. 

Rek. Konsumentpris: 6995:- 

Finns nu tillgänglig hos Tele-Hå Göteborg, Lasse Bengtsson Ljud &Bild Stockholm 
samt MediaMarkt över hela Sverige. 

*: Med dubbla HDMI ingångar får du perfekt ljud och bild direkt från DVD ONE. Denna feature är en av 
de mer unika hos DVD ONE och återfinns endast på dyrare produkter. 

**: 2.1 hemmabio använder sig endast av två högtalare och en subwoofer. Med Dolby Virtual 
Surround får man en känsla av surroundljud. 5.1 hemmabio (även 7.1) används 5 högtalare och en 
subwoofer för att förmedla surroundljud. 



 

För mer information eller bilder, kontakta: 
Mathias Pantzar, Creative Director 
Mob: +46 (0)706-397946 
Tel: +46 (0)42 37 02 80 
mathias.pantzar@audiopro.se 
 
OM AUDIO PRO AB 
Audio Pro AB är ett svenskt audioföretag med djupa rötter i ljudtraditionen. Audio Pro har designat, utvecklat och tillverkat 
högtalare sedan 1978 och exporterar idag till över 30 länder. Audio Pro var först i världen med att lansera en 
mikroprocessorstyrd receiver i slutet av 70-talet, och subwoofer teknologin ace-bass® (Amplifier Controlled Euphonic Bass), är 
en 30 år gammal lösning som fortfarande utvecklas och används. Den är utformad för att återge extremt låga frekvenser från 
små lådor. 
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